0

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОРСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ    МИТЯКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 сентября 2025 г.                                                                            № 132
	                                                    О награждении

Руководствуясь Постановлением главы Администрации Митякинского сельского поселения № 96 от 26.08.2021г. «О почетных званиях и наградах», Постановлением администрации Митякинского сельского поселения № 96 от 26 августа 2021г «О создании комиссии по награждению при администрации Митякинского сельского поселения», администрация Митякинского сельского поселения постановляет:
1. Наградить почетной грамотой Главы Администрации Митякинского сельского поселения:
За активное участие в благоустройстве общественных территорий Митякинского сельского поселения.
1. ИП Глава К(Ф)Х Кузьмина Александра Борисовича;

2. ИП Глава К(Ф)Х Кузьмина Бориса Борисовича;

3. ИП Овеян Ишхана Исраеловича;

4. ИП Глава К(Ф)Х Артюшенко Сергея Петровича;

5. Старостина Николая Анатольевича;

6. Букина Юрия Вячеславовича;

7. Дмитриенко Николая Павлович;
8. Коллектив Митякинского отделения социального обслуживания.

9. Горшколепова Сергеея Ивановича
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения
А.В. Куприенко